
  
   Challenge Avenirs 3 

 AMBERT
 08 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 25 Dos Dames (Séries 1/4) 
1.
2. FAYE Louise 2010 FRA US ISSOIRE AT
3. RAHAILIA Inès 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. RANDRIANATREHINA Mamenosoa 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 25 Dos Dames (Séries 2/4) 
1. OZTURK Aylin 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. DE FALVARD Lina 2012 FRA CN RIOM AT
3. SICURO Charline 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. RANDRIANATREHINA Emilie 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. VOLLAIRE Pauline 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 3/4) 
1. MAINARD Oceane 2012 FRA CN RIOM AT
2. DE ARAUJO Lilou 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. SIMAO Louna 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. SAHIH Asma 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. OL HAKDAR Janna 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 25 Dos Dames (Séries 4/4) 
1. RAHAILIA Lenna 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
2. MERLE Iris 2010 MLT ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. BOUSSAF Ranya 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. ZABERN Emma 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. SIMSEK Melis 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 25 Dos Messieurs (Séries 1/6) 
1.
2. BARBEAU Simon 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. LAPORTE Clément 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. SOUCHON Evan 2011 FRA CN RIOM AT
5.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/6) 
1.
2. MONTAURIER Maxime 2011 FRA CN RIOM AT
3. RJEM Siraj 2012 FRA CN RIOM AT
4. EYMARD Tierno 2009 FRA US ISSOIRE AT
5.
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 25 Dos Messieurs (Séries 3/6) 
1. RABELLE Malone 2010 FRA US ISSOIRE AT
2. THIOLLIER Theophile 2011 FRA CN RIOM AT
3. MARIE Alexandre 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. FERRIER Mathis 2011 FRA CN RIOM AT
5. MINHAJ Pharis 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/6) 
1. DELEAU Maël 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. GRONDONA Pietro-Francesco 2009 ITA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. CULETTO Pierre 2012 FRA CN RIOM AT
4. CARDOSO Kenzo 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. MENIGOT Antoine 2012 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 25 Dos Messieurs (Séries 5/6) 
1. TEKBICAK Ehlullah 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. MANCEAU Mael 2011 FRA CN RIOM AT
3. MONTAURIER Arthur 2011 FRA CN RIOM AT
4. AIDARA Rayane 2011 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
5. CHASSAGNETTE Maxence 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 25 Dos Messieurs (Séries 6/6) 
1. AUSSEL HUARD Jules 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. MITON Jordan 2010 FRA US ISSOIRE AT
3. CHAUVIERE--MOUGEL Quentin 2009 FRA US ISSOIRE AT
4. UNLU Ibrahim 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. GOURIOU NABOUDET Malo 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 25 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. SIMAO Louna 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. SIMSEK Melis 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. RAHAILIA Lenna 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1.
2. MERLE Iris 2010 MLT ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. LANGLOIS Garance 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. RANDRIANATREHINA Mamenosoa 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.
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 25 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. OZTURK Aylin 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. SICURO Charline 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. ANTOINE Constance 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 30.00
4. RAHAILIA Inès 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. RANDRIANATREHINA Emilie 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. TEKBICAK Ehlullah 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. MINHAJ Pharis 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. UNLU Ibrahim 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. GRONDONA Pietro-Francesco 2009 ITA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. COMBANIERE Nino 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 30.00
4. CARDOSO Kenzo 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. MARIE Alexandre 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. ZABERN Emma 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. ANTOINE Constance 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. BOUSSAF Ranya 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. PLANCHE Mellie 2010 FRA US ISSOIRE AT
2. OL HAKDAR Janna 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. SAHIH Asma 2012 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. DE ARAUJO Lilou 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
5. VOLLAIRE Pauline 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. CHASSAGNETTE Maxence 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. AUSSEL HUARD Jules 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. CHAUVIERE--MOUGEL Quentin 2009 FRA US ISSOIRE AT
4. GOURIOU NABOUDET Malo 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. AIDARA Rayane 2011 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. BARBEAU Simon 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. DELEAU Maël 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. COMBANIERE Nino 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. MENIGOT Antoine 2012 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
5. LAPORTE Clément 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. SICURO Charline 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. FAYE Louise 2010 FRA US ISSOIRE AT
4. SIMAO Louna 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. RAHAILIA Lenna 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. MERLE Iris 2010 MLT ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. RAHAILIA Inès 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. MARIE Alexandre 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. GRONDONA Pietro-Francesco 2009 ITA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. MITON Jordan 2010 FRA US ISSOIRE AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. OL HAKDAR Janna 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. BOUSSAF Ranya 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. DE ARAUJO Lilou 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. LANGLOIS Garance 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. ANTOINE Constance 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. PLANCHE Mellie 2010 FRA US ISSOIRE AT
5. FAYE Louise 2010 FRA US ISSOIRE AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. MENIGOT Antoine 2012 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. AIDARA Rayane 2011 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. MITON Jordan 2010 FRA US ISSOIRE AT
4. GOURIOU NABOUDET Malo 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. CHASSAGNETTE Maxence 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. RABELLE Malone 2010 FRA US ISSOIRE AT
2. COMBANIERE Nino 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. EYMARD Tierno 2009 FRA US ISSOIRE AT
4. BARBEAU Simon 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
5. CHAUVIERE--MOUGEL Quentin 2009 FRA US ISSOIRE AT

 Fin de la réunion 
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